COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Município de São Francisco do Oeste/RN, torna público que a licitação
realizada no dia 29/07/2021, às 08:30 horas, na modalidade Tomada de Preços
Nº 003/2021, que objetiva a Escolha de empresa especializada em
construção civil, visando a conclusão da Creche pró infância tipo 2, no
município de São Francisco do Oeste/RN, de acordo com as condições
apresentadas no projeto básico, foi considerada FRACASSADA, em
decorrência da desistência das empresas classificadas.

São Francisco do Oeste/RN, 13 de setembro de 2021

__________________________________
Emanuela Cristina Estevão Leite

Presidente CPL